
Drink

グラスワインGlass of Wine

本日のスパークリング

本日の白ワイン

本日の赤ワイン

Full　900〜 / Half　450〜

Full　800〜 / Half　400〜

Full　800〜 / Half　400〜

ビールBeer

クラフトビール  

　　　 クラフトビール 3種飲み比べセット

キリン 一番搾り 334ml（小瓶）

サッポロ 黒ラベル 334ml（小瓶）

L ［420ml］  1,200
M ［310ml］     900
 S ［150ml］              500

1,000

800

800

クラフトビールのラインナップは別紙メニューにてご紹介しています。

おすすめ

※別紙メニューより種類をお選びください

スピリッツ・ウイスキーSpirits & Whisky

山崎 ハイボール

白州 ハイボール

ハイボール

アップルハイボール

ASAKURA CRAFT GIN40 45% 福岡

京都ドライジン  "季の美"

1,600

1,300

700

800

1,000

1,200



カクテルCocktails

レモンサワー

ジントニック（ジン、トニックウォーター、ライム）

チャイナブルー（ライチ、グレープフルーツジュース、ブルーキュラソー）

モスコミュール（ウォッカ、ジンジャエール、ライム）

スクリュードライバー（ウォッカ、オレンジ）

ソルティドッグ（ウォッカ、グレープフルーツ）

ピーチ [オレンジ/ソーダ]

カシス [オレンジ/グレープフルーツ/ソーダ]

800

800

800

800

800

800

800

800

D
rink

ノンアルコール &ソフトドリンク

Non-Alcoholic & Soft Drinks

サントリー オールフリー 334ml（瓶） ノンアルコールビール

デュク・ドゥ・モンターニュ（ノンアルコールスパークリング）

650

800

福田農場の博多あまおうの
ストロベリージンジャー

烏龍茶

ガス入りミネラルウォーター

コーヒー（stong coffee lab）

800

600

800

500

600

600

800

800

コーラ

ジンジャーエール

味まろしぼり（早和果樹園）

国産柑橘のソーダ


