Drink

Beer E-N

クラフトビールのラインナップは別紙メニューにてご紹介しています。

クラフトビールL [420ml] 1,200※別紙メニューより種類をお選びくださいM [310ml] 900S [150ml] 500キリン 一番搾り 334ml(小瓶)800

サッポロ 黒ラベル 334ml(小瓶) 800

Glass of Wine #52712

本日のスパークリング Full 900~ / Half 450~ 本日の白ワイン Full 800~ / Half 400~

本日の赤ワイン Full 800~ / Half 400~

Spirits & Whisky אפרישייסיל אויילא

山崎 ハイボール	1,600
白州 ハイボール	1,300
ハイボール	700
アップルハイボール	800
ASAKURA CRAFT GIN40 45% 福岡	1,000
京都ドライジン "季の美"	1,200



Cocktails カクテル

レモンサワー	800
ジントニック(ジン、トニックウォーター、ライム)	800
チャイナブルー(ライチ、グレープフルーツジュース、ブルーキュラソー)	800
モスコミュール(ウォッカ、ジンジャエール、ライム)	800
スクリュードライバー(ウォッカ、オレンジ)	800
ソルティドッグ(ウォッカ、グレープフルーツ)	800
ピーチ [オレンジ/ソーダ]	800
カシス [オレンジ/グレープフルーツ/ソーダ]	800

Non-Alcoholic & Soft Drinks

ノンアルコール &ソフトドリンク

サントリー オールフリー 334ml(瓶) ノンアルコールビール		650
デュク・ドゥ・モンターニュ(ノンアルコールスパークリング)		800
600	福田農場の博多あまおうの ストロベリージンジャー	800
600		
	烏龍茶	600
800		
	ガス入りミネラルウォーター	800
800		
	コーヒー(stong coffee lab)	500
	600 600 800	600 福田農場の博多あまおうの ストロベリージンジャー 600 烏龍茶 800 ガス入りミネラルウォーター 800